СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11.11.2016г. № 15/2

Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов на одного
человека на территории муниципального образования
«Семибугоринский сельсовет» Камызякского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 30.03.1999 года
№ 52-ФЗ «О санитарно эпидемиологическом благополучии населения»,
Федеральным Законом Российской Федерации от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», с пунктом 6.2 «СанПиН 42-128-4690-88.
Санитарные правила содержания территорий населенных мест»,

Совет МО решил:
1. Утвердить нормы накопления твердых бытовых отходов населения, на

территории муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
Камызякского района, в соответствии с приложением № 1 к настоящему
постановлению.
2. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах на
официальном сайте администрации в сети «Интернет»
http ://mo. astrobl.ru/ semibugorinskii selsovet/..
3. Контроль заисполнением данного Постановления оставляю за собой.

Председатель Совета
МО «Семибугоринский се

Г лава МО «Семибугоринс Ж.У.Ажбаев

А.М.Утешев

Утверждено
решением Совета
МО «Семибугоринский
сельсовет»
от 11.11.2016г г.№15/2

НОРМЫ

накопления твердых бытовых отходов на территории
муниципального образования

«Семибугоринский сельсовет» Камызякского района

№
п/п

Объекты образования ТБО Единицы измерения Среднегодовая
норма

накопления

(куб. м)

17. Физические лица 1 житель 1,2